
２月１日（水）１９：００から 

１班●伊良湖市民館  

２班●亀山市民館 

３班●清田市民館 

議 会 報 告 会 
第４回第４回  

主催：田原市議会  お問合せ：議会事務局 電話 ０５３１（２３）３５３３ FAX ０５３１（２２）５９５２ 

議会報告会の内容 

①第４回定例会（１２月議会）の説明 

②市議会と市政についての意見交換 

田原市議会 

 謹んで新春のお慶びを申し上げます。   
 「開かれた議会」を目指して、本年も市民の皆さまと情報や意見を交換する、「議

会報告会」を開催します。昨年は、15か所で開催し、市民の皆さまから市政に対し

て、また地域の現状の課題などさまざまな声を聞かせていただきました。これらの貴

重なご意見等は、まちづくりに生かしてまいります。 

 皆様お誘い合わせの上、お気軽にお近くの会場へお出かけください。 

回 覧 

２月２日（木）１９：００から 

４班●六連市民館 

５班●田原中部市民館  


